messe dai Superiori del d icastero , e farne una breve sintesi cioè un ri-

Acta S. Sedis, vol. XU, fase. 11. 44 
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committant; eas in epitomen cogere distincto in folio, quod 

velut indicem positionis ' exhibeat actorumque seriem, quae 

deinceps adiecta sunt. Eo compendio non egent expostula-

tiones aut supplices preces paucis contentae verbis, et quae 

forte longius non protrahentur ; 

b) interesse Congressui, ut de commissis ad cognoscen

dum negotiis referant, suamque sententiam proponant, cauto 

primum, ut, exceptis urgentioribus casibus aut positionibus, 

de quibus in litt. ¿z, relatio semper fiat ex scripto ante com

pendio ; deinde, ut in maioribus ac difficilioribus causis po

sitio cum adiecto compendio, ante quam cogatur coetus, ad 

Praelatum Officio praepositum deferatur, ab ipso vel per se 

vel per alium primi ordinis administrum expendenda, quo 

plenius atque facilius possit de causa penitus cognita in Con

gressu dicere ; 

c) epistolas et rescripta de rebus ad suam positionem per

tinentibus, aut sibi commissis, ductu maiorum administrorum 

exarare, et statuere quomodo sint transmittenda, utrum et 

quodnam sive ordinarium sive speciale tributum solvendum 

sit, an fiat exemptioni locus ; 

stretto in foglio separato, che serva come indice della ponenza, e dia 

a conoscere quanto di mano in mano è venuto ad aggiungersi alla me

desima. Sono però esenti dal ristretto quei ricorsi o quelle istanze che 

risultino di poche parole, e che non abbiano probabilmente un seguito ; 

b) intervenire al Congresso per riferire sugli atfari studiali e pro

porre il proprio voto, avvertendo i ° . che, eccetto casi di urgenza o di 

ponenze di cui alla lettera a, il rapporto è da farsi sempre da un ri

stretto precedentemente scritto ; 2 ° . che per gli affari di maggior difficoltà 

ed importanza, la ponenza col suo ristretto deve prima del Congresso 

passarsi al Prelato superiore del dicastero, affinchè possa egli stesso, o 

qualche altro degli Officiali maggiori in suo luogo, esaminarla, e così 

parlarne nel Congresso stesso con piena competenza ; 

c) minutare, dipendentemente dagli Officiali maggiori, le lettere ed 

i rescritti delle ponenze di propria spettanza, o loro commesse, fissando 
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d) officiale folium et summarium documentorum maioris 

momenti conficere, quum res erit ad plenam Congregationem 

referenda ; eius imprimendi curam suscipere, typicas formas